

Årsredovisning för
Exotend Invest AB

556860-6668

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Johansson
Verkställande direktör

2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Exotend Invest AB, 556860-6668, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby bedriver byggverksamhet, handel med konsumentprodukter för kosmetik och hälsovård, förmedling av legoupdrag samt investera i fastigheter, noterade och onoterade aktier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen sjönk till följd av omstrukturering av verksamheten inom koncernen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	948 407	2 065 808	0	334 397
Resultat efter finansiella poster	62 429	4 530	37 426	-53 974
Soliditet %	63	42	45	43

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	144 992	2 860
Balanseras i ny räkning		2 860	-2 860
Årets resultat			49 369
Belopp vid årets utgång	100 000	147 852	49 369

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	147 852
Årets resultat	49 369
Summa	197 221

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	157 221
Summa	197 221

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Täby
2023-02-16

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		948 407	2 065 808
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		948 408	2 065 808
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-624 793	-1 924 999
Övriga externa kostnader		-244 424	-135 704
Personalkostnader		0	-540
Summa rörelsekostnader		-869 217	-2 061 243
Rörelseresultat		79 191	4 565
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-16 666	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-35
Summa finansiella poster		-16 762	-35
Resultat efter finansiella poster		62 429	4 530
Resultat före skatt		62 429	4 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 060	-1 670
Årets resultat		49 369	2 860

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		12 500	29 166
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 500	29 166
Summa anläggningstillgångar		37 500	29 166
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	52 159
Övriga fordringar		220 260	236 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		160 000	0
Summa kortfristiga fordringar		380 260	288 809
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 775	277 309
Summa kassa och bank		54 775	277 309
Summa omsättningstillgångar		435 035	566 118
SUMMA TILLGÅNGAR		472 535	595 284

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		147 852	144 992
Årets resultat		49 369	2 860
Summa fritt eget kapital		197 221	147 852
Summa eget kapital		297 221	247 852
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 678	33 785
Övriga skulder		170 636	313 647
Summa kortfristiga skulder		175 314	347 432
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		472 535	595 284

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Täby

Stefan Johansson
Stefan Johansson
Verkställande direktör

2023-02-16
Datum